

INDIAN INSTITUTE OF FOREIGN TRADE

B-21, Qutab Institutional Area, New Delhi-110016

No.E&M(Scrap)/2019-20

30/12/2022

DISPOSAL OF SCRAP MATERIAL

Sealed quotations are invited from scrap dealers for removal and sale of scrap material at IIFT Campus, New Delhi, on "as is where is basis" in the format enclosed herewith.

Interested scrap dealers may submit their sealed quotations in Room no. 523, Administrative Block latest by 14/01/2023 (3:00 pm).

(Leena Nagwani) SO (E&M Section)

Copy to:

1)	Sh. Subhash Chauhan (Email IDomchauhansoni@qmail.com)
2)	Sh. Kanwaljit Singh(EmailID <u>kanwajit38@gmail.com</u>)
3)	Mohd. Amil (Email ID <u>amilmalim34@yahoo.com</u>)
4)	M/s. New India Trading Co. (Email ID <u>surendrawastepaperco@yahoo.com</u>)
5)	IIFTwebsite
6)	Notice Board of IIFT, NewDelhi
7)	Registrar — for kind information.

Detail of Vendor/Financial Bid

विक्रेता / वित्तीय बोली का विवरण

Name/테म
Telephone No/ टेलीफ़ोन नंबर
Address/ पता
G.S.T NO./जी.एस.टी सं
PAN NO. / पैन नं
Email I.D/ईमेल आईडी

Sno.	Description Of Item/ वस्तु का विवरण	Rate(Rs.) / दर (रुपये)	
1	Cardboard / गत्ता	Rs.	Per Kg
2	Newspaper / समाचार पत्र	Rs.	Per Kg
3	Wooden Doors (without Frame) / लकड़ी के दरवाजे (फ्रेम के बिना)	Rs.	Per Kg
4	Wooden Scrap / लकड़ी का स्क्रैप	Rs.	Per Kg
5	Paper / कागज़	Rs.	Per Kg
6	Books / पुस्तकें	Rs.	Per Kg
7	Other Scrap (Glass, Rubber etc.) / अन्य स्क्रैप (ग्लास, रबर आदि)	Rs.	Per Kg
8	Iron / लोहा	Rs.	Per Kg
9	Wrought Iron / डीगचुन लोहा	Rs.	Per Kg
10	Plastic / प्लास्टिक	Rs.	Per Kg

	T		
11	Brass / पीतल	Rs.	Per Kg
12	Fire Fighting Cylinder (Carbon dioxide) (9 liter) / अग्निशमन सिलेंडर (कार्बन डाइऑक्साइड) (9 लीटर)	Rs.	Each
13	Fire Fighting Cylinder (Foam type) (9 liter) / अग्निशमन सिलेंडर (फोम प्रकार) (9 लीटर)	Rs.	Each
14	Fire Fighting Cylinder (dry powder sand)(5kg) / अग्निशमन सिलेंडर (शुष्क पाउडर रेत) (5 किग्रा)	Rs.	Each
15	Fire Fighting Cylinder (Carbon dioxide) (3kg) / अग्निशमन सिलेंडर (कार्बन डाइऑक्साइड) (3 किलो)	Rs.	Each
16	Firefighting cylinder ABC Powder type (3 kg) / अग्निशमन सिलेंडर एबीसी पाउडर प्रकार (3 किलो)	Rs.	Each
17	Firefighting cylinder Liquid co2(50kg) / अग्निशमन सिलेंडर तरल सीओ 2 (50 किलो)	Rs.	Each

Note: - (i) The bidders has to submit an amount of Rs. 5,000 /- towards EMD through DD in favor of Indian Institute Of Foreign Trade, New Delhi.

बोली लगाने वालों को 5,000/-रुपये की राशि भारतीय विदेश व्यापार संस्थान, नई दिल्ली के पक्ष में डीडी के माध्यम से ईएमडी के लिए जमा करनी होगी।

(ii) Vendor has to deposit applicable TCS and GST (as per applicable rates) in addition to the value of goods. विक्रेता को माल के मूल्य के अतिरिक्त लागू टीसीएस और जीएसटी (लागू दरों के अनुसार) जमा करना होगा।

(iii) All the goods must be transported/lifted within 48 hours from the date of receipt of order, otherwise the institute will not be liable for any damages.

आदेश प्राप्त होने की तिथि से 48 घंटे के भीतर सभी सामानों का परिवहन/उठान किया जाना चाहिए, अन्यथा संस्थान किसी भी नुकसान के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

(iv) If the Buyer does not purchase the Goods after the order is placed, the buyer will be debarred/restricted by the institution from submitting his/her bids to the Buyer for next 3 years in addition to forfeiture of EMD.

यदि क्रेता ऑर्डर दिए जाने के बाद सामान नहीं खरीदता है, तो ईएमडी को जब्त करने के अलावा अगले 3 वर्षों के लिए क्रेता को अपनी बोली जमा करने से संस्था द्वारा प्रतिबंधित/प्रतिबंधित कर दिया जाएगा।

(v) All the goods will be weighed in the Institute premises. संस्थान परिसर में ही सभी सामानों की तुलाई की जाएगी। (vi) The cost of labour and transportation of the goods shall be borne by the buyer himself. श्रम और माल की ढुलाई की लागत खरीदार द्वारा स्वयं वहन की जाएगी।

(vi) Above mentioned rates will be applicable up to December 2024. The selected vendors will be called from time to time to lift different goods on the basis of highest quoted bids. उपरोक्त दरें दिसंबर 2024 तक लागू रहेंगी। चयनित विक्रेताओं को उच्चतम बोली के आधार पर समय-समय पर अलग-अलग सामान उठाने के लिए बुलाया जाएगा।

(vii) IIFT reserves the right to reject any or all the bids or cancel/withdraw the invitation for bid without assigning any reasons whatsoever thereof. IIFT does not bind itself to accept highest bid. The Institute reserve the right to award the work to a single party or to split the work amongst two or more parties as deemed necessary without assigning any reason thereof. The vendor is bound to accept the portion of work as offered by IIFT after split up at the quoted/negotiated rates. No claim of the vendor whatsoever

shall be entertained by IIFT on this account. आईआईएफटी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी बोलियों को अस्वीकार करने या बोली के आमंत्रण को रद्द/वापस लेने का अधिकार सुरक्षित है। आईआईएफटी उच्चतम बोली को स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है। संस्थान किसी एक पार्टी को काम देने या दो या दो से अधिक पार्टियों के बीच काम को विभाजित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है, जैसा कि बिना कोई कारण बताए आवश्यक समझा जाता है। विक्रेता उद्धृत/बातचीत दरों पर विभाजित होने के बाद आईआईएफटी द्वारा प्रस्तावित कार्य के हिस्से को स्वीकार करने के लिए बाध्य है। इस खाते पर

आईआईएफटी द्वारा विक्रेता के किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

Signature of Bidder / क्रेता के हस्ताक्षर _	
Date/ तिथी	

Quotation Invited By

Estate &

Maintenance Section Indian Institute of

Foreign Trade

New Delhi